国立・府立・私立等の学校に進学される場合の手続きについて（お知らせ）

 国立・府立・私立等の学校に入学する場合、教育委員会に届け出が必要です。

郵送または、ウェブページでの手続きをお願いいたします。

郵送の場合は、以下のとおり送付ください。ウェブページの登録フォームへは、

以下 URLもしくは、QRコードにてアクセスできます。窓口の手続きも可能です。

       郵送の場合            ウェブページの場合

１．入学許可書、入学承諾書（いずれも原本）       市ウェブページ URL

※既に在学している場合は学生証の写し           https://logoform.jp/form/6fa7/741710

２．返信用封筒（切手を貼り宛先を書いたもの）  QRコード

※入学許可書等の返却を希望される場合

３．以下の就学届（必要事項をご記入ください）

【問い合わせ・手続き先】

〒５６６－８５５５ 摂津市三島１丁目１番１号（摂津市役所 新館６階）

  摂津市教育委員会 学校教育課

     ℡ ０６（６３８３）５７６３（直通）

国立・府立・私立学校等就学届

令和  年  月  日

 摂津市教育委員会 あて

 下記のとおり就学することとなりましたので、学校教育法施行令第９条の規定に基

づき届け出ます。

✂切り取り線

フリガナ

児童生徒名

生年月日 平成　　　　年　　　　月　　　　日

保護者名

現住所 摂津市

連絡先

就学する学校名 小・中学校

https://logoform.jp/form/6fa7/741710